
ŠETŘETE S NÁMI
SNÍŽÍME VÁM NÁKLADY 
NA ENERGIE VE VAŠÍ DOMÁCNOSTI

Už jste slyšeli o novém trendu elektronických aukcí 
pro domácnosti?  Chcete využít možnosti vysoutěžit 
levnější ceny energií s ostatními obyvateli Vašeho 
regionu? Obraťte se na nás! Naše společnost má s 
nákupními aukcemi více než 12-ti leté bohaté 
zkušenosti.

HARMONOGRAM REALIZACE AUKCE PRO OBYVATELE

1 Navštívíte naše kontaktní místo, kde s námi uzavřete smlou-
vu a předáte nám podklady (smlouvu, vyúčtování) a 
informace o Vašich odběrech elektřiny/plynu za poslední 
rok.

2 Pokud se z nějakého důvodu nemůžete dostavit do naší 
kontaktní kanceláře, můžete dokumenty zaslat poštou  
nebo emailem.

3 Po ukončení sběru dat provedeme analýzu dat získaných 
od všech zájemců o levnější elektřinu a plyn z Vašeho 
města. Na jejím základě vypracujeme souhrnnou poptáv-
ku pro elektronickou aukci a vyzveme dodavatele, jejichž 
zájem byl již dříve ověřen, k účasti v elektronické aukci.

4
5

Průběh elektronické aukce budete moci sledovat v 
přímém přenosu. Místa a termíny promítání aukce budou 
upřesněny na webových stránkách věnovaných aukcím 
pro domácnosti www.spolecneaukce.cz.

6

Výsledek aukce Vám zašleme poštou nebo emailem, 
pokud máte emailovou adresu, a bude zveřejněn také na 
webových stránkách www.spolecnacidlina.cz.

Rozhodnete-li se využít nabídky vyjednané v aukci, 
oznámíte nám tento svůj záměr a my Vám pomůžeme s 
ukončením aktuální smlouvy (bude-li potřeba) a s uzavře-
ním smlouvy nové s vítězným dodavatelem.

Aktuální informace sledujte na webu www.spolecneaukce.cz
V případě zájmu můžete využít od  SPOLEČNÉ CIDLINY, o.s. nadstandartní placenou službu „Optimalizace tarifu“.

Tuto službu Vám nabízíme zcela zdarma. Náklady 
spojené s elektronickou aukcí hradí pouze dodava-
tel, který má díky aukci možnost získat nové zákazní-
ky. Účastí v aukci se nezavazujete k podepsání 
smlouvy s vítězným dodavatelem.

za levne
jsí

energ
ie!

KDE:  Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo divadlo

Besedy na téma elektronických aukcí pro domácnosti
KDY: 11. 9. 2013 od 19:00 

KDE:  Nový Bydžov, Jiráskovo divadlo - malý sál KDY: 18. 9. 2013 od 16:00 

SPOLEČNÁ CIDLINA, O.S. VE SPOLUPRÁCI SE SPOLEČNOSTÍ B2B CENTRUM A.S. PRO VÁS PŘIPRAVUJE

MOŽNOST SNÍŽENÍ NÁKLADŮ NA ENERGIE 
VE VAŠÍ DOMÁCNOSTI POMOCÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE

Provozovatel služby
B2B CENTRUM a.s.
Starochodovská 1359/76
149 00 Praha 4
IČ: 255 913 39
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 12387.

Seznam kontaktních míst
a termíny sběru dat jsou 
uvedeny na druhé straně
tohoto informačního letáku.

Lukáš Kałuža
mobil: 702 012 836
tel.: 234 707 331
email: aukce@b2bcentrum.cz

Kontaktní osoba

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

spolecna-cidlina-letak-strana1.pdf   1   2.9.2013   20:16:35


